埼老施協第１８０号

令和５年２月１３日

埼玉県老人福祉施設協議会

会員施設 施設長  様

 （一社）埼玉県老人福祉施設協議会

 会 長 遠井 美智子

部会長 土居 敦志

令和４年度 老施協ユニットケア研究部会現況調査について（お願い）

 時下ますますご清祥の候、お喜び申し上げます。

この度、老施協ユニットケア研究部会は、本年度事業計画に基づき、本県のユニットケアの

増進と情報共有を兼ねて現況調査を実施することとなりました。

なお、今回の現況調査は、ユニット型を運営している施設のみ回答をお願いいたします。

お忙しいところ大変恐れ入りますが、ご協力頂きますよう宜しくお願い致します。

 また、回答者につきましては、管理者またはユニットリーダーを統括される立場の方（介

護主任、介護長、介護係長、介護課長等）にお願いできればと考えております。併せて宜し

くお願い申し上げます。

※システム上、従来型の施設にも通知文を送付させていただいております。ご了承ください。

  回答期限は令和５年２月２８日（火）です。

現況調査回答フォーム URL：https://ws.formzu.net/fgen/S80074448/

（一社）埼玉県老人福祉施設協議会事務局

担当：助川

Tel：048-762-3934  Fax：048-762-3964

E-mail：roushikyo@saitama-rsk.or.jp

https://ws.formzu.net/fgen/S80074448/